Raspored ispita u drugom ispitnom roku 2024.

Grupa za kineski jezik i knjizevnost

01.02. Chengyu idiomi aneks
Savremeni kineski jezik G-2 (pismeni) ucionica 27

Savremeni kineski jezik G-1 (pismeni) GRUPA A aneks

Savremeni kineski jezik G-1 (pismeni) GRUPA B  aneks

Kineski jezik 5 (studenti koji su predmet pohadali od 2016/2017) ug. 27

Kineski jezik 6 (studenti koji su predmet pohadali od 2016/2017) uc. 27

02.02. Uvod u sinologiju aneks
Kineski svet kroz piktografe, Sare, slike i boje aneks
Kineska kultura 2 aneks

Prevodenje kineskih tekstova 3

Prevodenje kineskih tekstova 2 (studenti koji su

upisali studije do 2014. g.)
Kineska knjizevnost 2

Kineska knjizevnost 5

ucionica 27

ucionica 27

ucionica 27

ucionica 27

05.02. Kineska kultura 3 aneks
Kineska kultura 5 aneks
Kineska kultura 1 aneks
Pregled kineske istorije aneks

Kineska knjiZevnost I (stari program)
Kineska knjizevnost 1

Klasi¢an kineski jezik

ucionica 27
uéionica 27

uéionica 27

06.02. Kineski jezik 8 aneks
Kineski jezik 2 aneks
Kineski jezik 1 aneks
Kineski jezik 7 aneks

Savremeni kineski jezik G-4 (pismeni)
Kineski jezik II (stari program) (pismeni)

Savremeni kineski jezik G-3 (pismeni)

ucionica 27
ucionica 27

uéionica 27

10.00
12.00
12.00
13.30
10.00
12.00
10.00
12.00
14.00
11.00
11.00

13.00
15.00
10.00
11.30
13.00
14.30
11.30
11.30
13.30
9.30

9.30

11.00
12.30
9.30

9.30

11.00



Osnovi kineskog jezika P1 (pismeni)
07.02. Kineski jezik 3 (GRUPA A) po potrebi

Kineski jezik 3 (GRUPA B) po potrebi

Savremeni kineski jezik G-7 (pismeni)

08.02. Savremeni kineski jezik G-5 (pismeni)

Kineski jezik 5 (studenti koji su predmet pohadali do 2015/2016) aneks

Kineski jezik III (stari program) (pismeni)
Savremeni kineski jezik G-8 (pismeni)
Kineski jezik IV(stari program) (pismeni)
Kineski jezik 4

Savremeni kineski jezik G-6 (pismeni)

Kineski jezik 6 (studenti koji su predmet pohadali do 2015/2016) aneks

Savremeni kineski jezik G-1 (usmeni)
Savremeni kineski jezik G-2 (usmeni)

11.02. Prevodenje kineskih tekstova 1 (studenti koji su
upisali studije do 2014. g.)
Prevodenje kineskih tekstova 2 (studenti koji su
upisali studije od 2014. g.) GRUPA A
Kineska knjiZzevnost 4
Kineska knjiZzevnost 6

Kineska knjiZzevnost II (stari program)

ucionica 27
aneks
aneks
aneks

aneks

aneks
aneks
aneks
aneks

aneks

ucionica 27
ucionica 27

aneks

aneks

aneks

aneks

aneks

Prevodenje kineskih tekstova 2 GRUPA B (po potrebi) aneks

12.02. Prevodenje kineskih tekstova 1 (studenti koji su

upisali studije od 2014. g.)

Kineski jezik III (stari prog.) (usmeni)
Savremeni kineski jezik G-5 (usmeni)
Savremeni kineski jezik G-6 (usmeni)
Kineski jezik I'V(stari prog.) (usment)
Savremeni kineski jezik G-7 (usmeni)
Savremeni kineski jezik G-8 (usmeni)

13.02. Tumacenje proslosti u kineskom filmu GRUPA A

aneks

aneks
aneks
aneks
aneks
aneks
aneks

aneks

12.30
10.00
11.30
13.00
10.00
10.00
10.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
10.00
10.00

10.00

10.00
11.00
11.00
12.15
11.00

13.30
13.30
14.30
15.00
15.00
15.30
10.00



Kineska knjizevnost 3 GRUPA A

aneks

Tumacenje proslosti u kineskom filmu — B (po potrebi) aneks

Kineska knjizevnost 3 B (po potrebi)

Savremeni kineski jezik G-4 (usmeni)

Kineski jezik II (stari program) (pismeni)

Savremeni kineski jezik G-3 (usmeni)

Osnovi kineskog jezika P1 (usmeni)
14.02. Uvod u kinesko pismo

Kineska kultura 4

Kineska kultura 6

Osnovi kineske civilizacije

Drustvena i kulturna istorija Kine

aneks
ucionica 27
ucionica 27
ucionica 27
ucionica 27
aneks
aneks
aneks
aneks

aneks

11.30
13.00
13.00
9.30

9.30

10.00
12.00
10.00
12.00
14.00
14.00
14.00



